
Pachet materiale auxiliare conf anunt 1174462

I.D.: 50628916

Data publicarii	14.10.20	Coduri CPV	39831240-0 39220000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 167,30 RON - 167,30 RON

Descriere: Saci menaj 35 l, negri, 20 buc/rola rola 6 1.50 lei 9.00 lei Saci menaj 60 l, negri, 50 buc/rola rola 8 4.39 lei 35.12 lei Saci menaj 120 l, negri, 10 buc/rola rola 2 3.50 lei 7.00 lei Hartie prosop, 2 straturi, portionata, gofrata, alba, 100 ml rola 6 6.20 lei 37.20 lei Laveta microfibra pentru geam, 35x35 buc 2 2.99 lei 5.98 lei Manusi examinare nitril, fara pudra, 100 buc/cut, negre, M cut 1 60.00 lei 60.00 lei Rezerva mop plat microfibra, 44x14 cm buc 2 6.50 lei 13.00 lei Total 167.30 lei
